
奋进路扒山地块项目砂石土资源处置项目采购公告

（招标编号：SDSITC-04240119）

       
项目所在地区：山东省,青岛市,黄岛区

一、招标条件

    本奋进路扒山地块项目砂石土资源处置项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金 149.067657万元，招标人为青岛西海岸环境科技有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目位于长江路街道，嘉陵江西路南侧，江山南路西侧，奋进路东侧。建设单

位为青岛青铁广驰置业有限公司。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)奋进路扒山地块项目砂石土资源处置;  

三、投标人资格要求

    (001奋进路扒山地块项目砂石土资源处置)的投标人资格能力要求：3.1基本条件

在中华人民共和国境内依法注册成立的具有独立法人资格且合法存续的企业（报价时须提供

竞价人的营业执照原件或复印件）。

3.2信用要求

评审现场通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询竞价人信用记录，未被列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

3.3本项目不接受竞价人以联合体形式参加采购活动。

3.4其他要求

（1）竞价人须具有《青岛市建筑废弃物资源化利用企业登记备案证》（报价时须提供竞价人

的登记备案证原件或复印件逐页加盖公章）；

（2）竞价人须承诺“合同执行中，竞价人需注明运输单位，竞价人自有或委托第三方运输

单位需具有相应运输资质，运输车辆满足处置运输要求，同时需安装车载智能管控系统，且

接入青岛市智慧建筑垃圾监管平台”（报价时须提供诚信承诺书，同时提供运输企业营业执

照、《青岛市城市建筑垃圾经营性运输单位批准证书》、《中华人民共和国道路运输经营许可

证》以及运输车辆行驶证原件或复印件逐页加盖竞价人公章）；



（3）竞价人须承诺“按《砂石土资源处置方案》规范编制的《砂石土资源处置方案》执行，

且必须运至竞价单位合规合法的资源化设备所在场地或堆料场（最多不超过 3个处置点，处

置点以采购方最终确认为准）”（报价时须提供诚信承诺书原件）；

（4）竞价人具有环境管理体系认证证书或职业健康安全管理体系认证证书或安全生产标准

化三级及以上证书（证书三选一，提供原件或复印件逐页加盖公章）；

（5）竞价人须在代理机构驻地按要求（详见公告附件竞价文件第一章“采购邀请”中关于

竞价文件获取的要求）领取竞价文件并登记备案（本次采购实行线下纸质化评审，以在代理

机构驻地正式发放的竞价文件相关要求为准），未向代理机构领取竞价文件并登记备案的潜

在竞价人均无资格参加本次采购活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 01日 09时 00分到 2024年 02月 04日 17时 00分

获取方式：在代理机构驻地，持以下材料的复印件（要求提供原件的除外）现场购买竞

价文件（报名审核不代表资格审查）；每套售价 200元，售后不退。（1）法定代表人授权委

托书和本人身份证原件；（2）营业执照；（3）《青岛市建筑废弃物资源化利用企业登记备

案证》。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 05日 14时 00分

递交方式：青岛西海岸新区漓江西路 877号山东高速西海岸中心 T3楼 2415室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 05日 14时 00分

开标地点：青岛西海岸新区漓江西路 877号山东高速西海岸中心 T3楼 2415室

七、其他

    7.1服务内容：计划对项目宗地红线范围内开采的虚方 67675.12m3（其中强风化花岗岩

15861.96 m3（褐黄色、肉红色，矿物蚀变强烈，岩芯呈土柱～砂土状，底部呈角砾状～块

状，主要矿物成分以长石、石英为主，中粗粒结构，块状构造。岩芯采取率在 65%左右。从

定性判别判定：属极软岩，岩体极破碎，岩体基本质量等级Ⅴ级），强风化闪长岩 2630.37 

m3（青灰色、灰褐色，主要矿物成分以斜长石、角闪石、黑云母为主，矿物蚀变强烈，岩芯

呈砂土状或碎块状，中粒粒状结构，块状构造.属极软岩，岩体极破碎，岩体基本质量等级

Ⅴ级），中风化花岗岩 32893.93m3（肉红色，中粗粒结构，块状构造，主要矿物成分以长石、



石英和少量黑云母为主，岩体构造节理及风化裂隙较发育，节理面见铁染现象，岩样多呈碎

块～块状，少量呈短柱状，岩心敲击声较清脆。属较软岩～较硬岩，岩体较破碎～较完整，

岩体基本质量等级属Ⅲ～Ⅴ级），微风化花岗岩 16288.86 m3（肉红色，中粗粒结构，块状构

造，岩石新鲜，矿物蚀变轻微，主要矿物成分以长石、石英和少量黑云母为主，节理不发育，

岩样多呈柱～长柱状，锤击声清脆，难击碎，岩芯采取率在 80%～95%。属较硬岩～坚硬岩，

岩体较完整～完整，岩体基本质量等级属Ⅱ级）），进行资源化处置，包括从场内外运及完成

上述工作所需要的配套措施等。

7.2竞价人必须向代理机构领取竞价文件并登记备案，未向代理机构领取竞价文件并登记备

案的潜在竞价人均无资格参加本次采购活动。

7.3本次采购公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

7.4竞价人须在报价文件提交截至时间前以银行电汇、转账汇款等方式交纳 29000元（人民

币）的竞价保证金。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：青岛西海岸环境科技有限公司                         

   地    址：青岛西海岸新区井冈山路 756号                             

   联 系 人：李正国                             

   电    话：0532-86887565                              

   电子邮件：zb_yuhua@126.com                             

   招标代理机构：山东中钢招标有限公司

   地    址： 青岛西海岸新区漓江西路 877号山东高速西海岸中心 T3楼 2411室

   联 系 人： 于华

   电    话： 13708967592

   电子邮件： zb_yuhua@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


